

Årsredovisning för  
**Itreon Finance AB**

559068-7512

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	11

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Henrik Lundgren  
Verkställande direktör

2025-06-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Itreon Finance AB, 559068-7512, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Itreon Finance AB (tidigare Zita Finance AB) bedriver konsultverksamhet, projektledning och livscykelhantering för IT-utrustning och mobila enheter. Bolagets säte är i Stockholm.

Bolagets affärsidé är att hjälpa företag och organisationer att hantera både ny och begagnad IT-utrustning på ett mer effektivt, hållbart och lönsamt sätt, med särskilt fokus på finansiella lösningar kopplade till återanvändning och investering.

Målgruppen består huvudsakligen av IT-leverantörer och företag i Sverige som söker stöd i att finansiera, återanvända eller sälja sin IT-utrustning.

#### Viktiga förändringar i verksamheten

Under räkenskapsåret 2024 har Bolaget tagit flera viktiga steg i sin utveckling, med fokus på tillväxt, internationalisering och förstärkning av verksamheten. Ett av årets mest betydelsefulla initiativ var expansionen till Norge, där Bolaget etablerat lokal närvaro för att stärka relationen till nya och befintliga kunder samt öka närvaron på den nordiska marknaden. I samband med denna expansion genomfördes även ett namnbyte – från Zita Finance AB till Itreon Finance AB – med syftet att samla koncernens verksamheter och erbjudanden under ett gemensamt och internationellt gångbart varumärke: Itreon.

Tillsammans med systerbolaget Itreon Global Remarketing AB erbjuder Bolaget nu en helhetslösning för företag som vill finansiera, köpa eller sälja begagnad IT-utrustning.

Under året har Bolaget också flyttat till nya, mer ändamålsenliga kontorslokaler i Alvik, vilket har skapat förbättrade arbetsförutsättningar och bättre anpassning till bolagets växande behov.

För att möta den ökade efterfrågan på bolagets tjänster har organisationen stärkts ytterligare genom strategiska rekryteringar till kontoren i Stockholm och Linköping, både inom försäljning och backoffice. Bolaget har dessutom fördjupat samarbetet med utvalda partners och inlett nya strategiskt viktiga samarbeten i syfte att nå nya kundgrupper och stärka sin position på marknaden.

Parallellt har investeringar genomförts i bolagets interna IT-system med målsättningen att förbättra effektiviteten i processer, öka skalbarheten och skapa en förbättrad kundupplevelse – centrala inslag i Bolagets ambition att växa långsiktigt och hållbart.

Bolaget avslutar räkenskapsåret med stabil tillväxt, fortsatt lönsamhet och ett starkt varumärke. Den höga kundnöjdheten har varit en viktig faktor för att behålla samtliga kunder under året, och utgör en stabil grund för fortsatt expansion.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Är ett helägt dotterbolag till Itonomy AB, 559153-4598.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inför 2025 blickar Bolaget framåt med en tydlig målsättning att fortsätta växa och utvecklas i takt med marknadens förändrade behov. Fokus ligger på att bredda erbjudandet, förenkla tillgången till finansiering samt skapa ännu starkare mervärde för både kunder och partners.

Genom teknisk innovation, nya affärsmodeller och förbättrade digitala verktyg strävar Bolaget efter att göra finansiering av IT-utrustning mer tillgänglig, flexibel och hållbar. I nära samverkan med övriga bolag inom Ireon-koncernen kommer nya lösningar att lanseras under året – med målet att ligga steget före i en bransch i snabb förändring.

Bolaget ser positivt på framtiden och står väl rustat för att fortsätta sin tillväxtresa, med starkt kundfokus, höga ambitioner och ett tydligt engagemang för långsiktig hållbarhet och innovation.

Styrelsen bedömer att Ireon Finance AB är väl positionerat inför kommande år, med en stark organisation, ett växande nätverk av samarbetspartners och ett tydligt fokus på hållbar tillväxt. Förutsättningarna för fortsatt lönsam och strategiskt riktad expansion bedöms som mycket goda.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	91 249	63 081	43 475	26 733
Rörelseresultat	6 787	5 117	4 327	1 790
Balansomslutning	33 324	12 784	17 913	6 826
Soliditet %	38,9	56,2	32,7	31,3

### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets omsättning har ökat med ca: 44% under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ökad efterfrågan av våra tjänster.

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat / Nettoomsättning

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	2 806 260	4 331 958
Balanseras i ny räkning		4 331 958	-4 331 958
Årets resultat			5 760 952
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>7 138 218</b>	<b>5 760 952</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	7 138 218
Årets resultat	5 760 952
<b>Medel att disponera</b>	<b>12 899 170</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	7 600 000
Balanseras i ny räkning	5 299 170
<b>Summa</b>	<b>12 899 170</b>

### Kommentar till resultatdisposition

Bolagets omsättning har ökat med ca: 44% under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ökad efterfrågan av våra tjänster.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		91 249 055	63 080 546
Övriga rörelseintäkter		19 382	0
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>91 268 437</b>	<b>63 080 546</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-80 936 061	-56 391 579
Övriga externa kostnader		-1 602 147	-945 185
Personalkostnader	2	-1 934 910	-626 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 453	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-84 481 571</b>	<b>-57 963 690</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 786 866</b>	<b>5 116 856</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		270 000	270 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215 906	48 023
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 310	-7 428
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>449 596</b>	<b>310 595</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 236 462</b>	<b>5 427 451</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 236 462</b>	<b>5 427 451</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 475 510	-1 095 493
<b>Summa skatter</b>		<b>-1 475 510</b>	<b>-1 095 493</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>5 760 952</b>	<b>4 331 958</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	58 502	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	118 339	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>176 841</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	35 000	35 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>211 841</b>	<b>35 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		363 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>363 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 625 570	900 435
Fordringar hos koncernföretag		3 000 000	0
Övriga fordringar		540 842	1 215 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 507 327	2 036 209
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 673 739</b>	<b>4 152 100</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 074 937	8 597 191
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 074 937</b>	<b>8 597 191</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 111 676</b>	<b>12 749 291</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>33 323 517</b>	<b>12 784 291</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat	7	7 138 218	2 806 260
Årets resultat	7	5 760 952	4 331 958
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 899 170</b>	<b>7 138 218</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 949 170</b>	<b>7 188 218</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 850 749	3 725 797
Aktuella skatteskulder		596 844	1 145 880
Övriga skulder		421 473	374 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 505 281	349 850
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 374 347</b>	<b>5 596 073</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>33 323 517</b>	<b>12 784 291</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Fordringar

Fordringar redovisas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli erhållet. Osäkra fordringar värderas löpande och nedskrivningar görs vid behov om det finns risk för att hela beloppet inte kommer att inflyta. Kortfristiga fordringar upptas till nominellt belopp.

#### Skulder

Skulder redovisas till nominellt belopp. Långfristiga skulder är sådana som förfaller till betalning senare än tolv månader från balansdagen. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter redovisas som skulder i enlighet med periodiseringsprincipen.

#### Intäktsredovisning

Försäljning redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas, efter avdrag för mervärdesskatt, rabatter och liknande avdrag. Intäkter redovisas när väsentliga risker och förmåner som är förknippade med äganderätten har övergått till köparen, vanligtvis i samband med leverans.

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	2	1
Män	1	
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>3</b>	<b>1</b>

### Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Övriga anställda	1 462 403	445 345
<b>Summa</b>	<b>1 462 403</b>	<b>445 345</b>

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	459 482	139 927
<b>Summa</b>	<b>459 482</b>	<b>139 927</b>

## Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	76 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>76 500</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 998	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 998</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>58 502</b>	

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	126 792	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>126 792</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 453	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 453</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>118 339</b>	

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	15 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		20 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
AddPro AS A Service AB	559221-3036	Malmö	30
Techster Finance AB	559427-2022	Stockholm	40

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		430 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar		-430 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Not 7 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	7 138 218
Årets resultat	5 760 952
<b>Medel att disponera</b>	<b>12 899 170</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	7 600 000
Balanseras i ny räkning	5 299 170
<b>Summa</b>	<b>12 899 170</b>

### Kommentar till resultatdisposition

Bolagets omsättning har ökat med ca: 44% under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ökad efterfrågan av våra tjänster.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Underskrifter

Stockholm

Henrik Lundgren 2025-05-29  
Henrik Lundgren Datum  
Verkställande direktör

Roger Persson 2025-05-30  
Roger Persson Datum  
Styrelseordförande

Alexander Rydbeck 2025-05-30  
Alexander Rydbeck Datum  
Styrelseledamot

Tord Henryson 2025-05-30  
Tord Henryson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Fredrik Lundberg  
Fredrik Lundberg  
Auktoriserad revisor
